2018 年 11 月 5 日

木質構造研究会会員各位

第 22 回木質構造研究会技術発表会開催のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、毎年恒例の第 22 回木質構造研究会技術発表会を下記要領にて開催致します。ご多用

中のこととは存じますが、ご参集のほど宜しくお願い致します。ご出欠の可否は 12 月 2 日（日)

までに下記事務局までお知らせ願います｡

 会員各位の積極的なご参加を期待しております。よろしくお願い致します。

敬具

記

 日  時 ：2018 年 12 月 6 日(木)、7 日(金)

 会  場 ：東京大学弥生講堂一条ホール

 プログラム：＜詳細は別紙参照＞

    ＜6 日＞  10:10～16:30 技術発表会

   16:40～17:20 第 17 回大熊幹章賞授与式および受賞者挨拶

   17:30～19:00 研究討論会（於 弥生講堂ホワイエ）

    ＜7 日＞  10:00～11:40 技術発表会

   14:00～ 第 158 回研究会（予定）※別途ご案内します。

 参 加 費 ：会員は無料。ただし、技術報告集代は¥2,000-（学生会員は¥1,000-）、研究討

論会費は¥3,000-（学生会員は無料）を別途申し受けます。

非会員は、参加費・技術報告集代・研究討論会費を合わせて¥10,000-です。

 申 込 先 ：木質構造研究会事務局<info@jtes.org>まで、①参加項目（6 日発表会、6 日

授与式、6 日討論会、7 日発表会）、②参加される方のお名前、ご所属、ご連

絡先、会員種別 を E-mail にてお申し込み下さい。（賛助会員は 5 名まで、企業･

団体会員は 2 名まで参加することができます。）

 申込期限 ：12 月 2 日(日)

以上

問い合わせ先：

木質構造研究会事務局 担当：青木、落合、河原

E-mail: info@jtes.org  TEL: 03-5841-5253

※詳しいプログラムは以下ホームページにも掲載しております。 <http://www.jtes.org/>

mailto:info@jtes.org
mailto:info@jtes.org
http://www.jtes.org/